
Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 5

на Столичния общински съвет

от 08.06.2017 година

За прогласяване погасеното по давност право на строеж, при
условията на чл.67, ал.1 от Закон за собствеността и чл.9, ал. 1 от Наредба
за общинската собственост.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона местното самоуправление и
местната администрация, чл.67, ал.1 от Закона за собствеността и чл.9, ал.1
от Наредба за общинската собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

Прогласява за погасено по давност право на строеж, върху общински
имот предоставено с Договор № ДИ-04-169/11.11.1986 година на
Владимир         Настев и Николина             Настева в УПИ XXII,
кв.34., в.з. „Беликата”, с.Панчарево, по КККР ПИ с идентификатор
55419.6708.488, съгласно Заповед № РД-18-24/02.03.2012 година на
Изпълнителния директор на АГКК, актуван с АОС № 952/23.10.1998
година, за изграждане на жилищна сграда.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 08.06.2017 г., Протокол  № 34,  точка 51 от дневния

ред, по доклад № СОА17-ВК08-3093/2/30.05.2017 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:  (п)

Елен Герджиков

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg


	РЕШЕНИЕ №335
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

